
Krišjāņa Valdemāra iela 35, Rīga, LV-1010, Latvija T: +371 67225595 F: +371 67820092 E: info@chamber.lv 

 

 

 

 

TIKŠANĀS UN DISKUSIJA AR 

LTRK VICEPREZIDENTU AIGARU ROSTOVSKI 

„LTRK – BIZNESA VIDES VEIDOTĀJA UN ATBALSTĪTĀJA” 
13:00 – 13:45 

 

LTRK  BIEDRU  APLIECĪBU  IZSNIEGŠANA 
13:45 – 14:00 

DALĪBA BEZMAKSAS, pieteikties līdz 9.martam 

 

 

 

Dalības maksa:  
 

LTRK biedriem:  

17 € + PVN 

Cēsu Uzņēmēju kluba biedriem: 

17 € + PVN 

 

NE biedriem:  

Dalības mkasa: 35 € + PVN 

 

Reģistrēšanās līdz 9.martam:  

valmiera@chamber.lv  

vai pa tel. 28625443 

 

 

 

 

Ir dažādas „Sešu sigmu“ (SixSigma) definīcijas. Viens no 

skaidrojmiem attiecas uz tādu kvalitātes līmeni, kad 

neatbilstības ir tikai 3,4 gadījumos no miljona. Citi ar to 

raksturo uzlabošanas filosofiju un organizētu izmaiņu 

procesu. Vēl viens ir tīri praktisks – „uz datiem balstīta 

problēmu risināšana“. 

Seminārā runāsim par  datu nozīmi uzņēmumu darbības 

uzlabošanas realizēšanā, par to iegūšanas, vizualizēšanas un 

analīzes metodēm, kā arī par DMAIC (definē – mēri – 

analizē – ievies – kontrolē) metodikas pielietošanu 

pilnveidošanas procesā. 

Semināra programma: 

 Kas ir Six Sigma? 

 Kas ir DMAIC 

 Six Sigma metodes 

 Six Sigma un Lean saistība - LeanSixSigma 

Seminārs:  

SEŠAS SIGMAS – KĀS TĀS TĀDAS? 
14:00-17:00 

Lektors: Jānis Leilands no SIA „Leilands un Putnis“ 

ir sertificēts vadības konsultants, sertificēts Lean Six Sigma Black Belt 

speciālists, pieredzējis apmācību vadītājs un treneris. Kopš 1995.gada Jānis 

strādā kā konsultants un apmācību vadītājs, specializējoties kvalitātes un 

procesu vadībā un darbības efektivitātes uzlabošanā. Jānis konsultējis 

vairāk nekā 190 uzņēmumus Latvijā un Lietuvā. 

 

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) VIDZEMES NODAĻA aicina uz 
 

VIDZEMES UZŅĒMĒJU PĒCPUSDIENU 
 

11. martā plkst. 13:00, viesnīcā „Wolmar“, Tērbatas ielā 16a, Valmierā 

 

 


